АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2022 г.

           №  330
О внесении изменений и дополнений в  перечень мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Вырицкого городского  поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра» и Уставом МО Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести дополнение в постановление 07.08.2020г. №616  «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (далее – ТКО) на территории Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в редакции постановления № 104 от 21.02.2022г.:
      Добавить строку 54 и читать в следующей редакции:

	№ п.п.
	Данные о нахождении места (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок) накопления ТКО

(ОГРН/ИНН)
	Данные об источниках накопления ТКО которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	54
	П. Вырица,

ул. 1Мая, д.36а
	Покрытие – бетон

Площадь – 5 м2
 Количество контейнеров – 1 по 0,24м3
	ООО «Норман СПб»
	Алкогольный супермаркет

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации
Вырицкого городского поселения

               М. В. Хомченко